
   

 

 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 768  DEL 24/07/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19ECO001 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI DATA LOGGER PER 
MONITORAGGIO TEMPERATURA AI SENSI DELL’ART. 36 C. 2 LETT. A) DEL 
D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - CIG 79818173C2         
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 768 del 24/07/2019 Pag. 2 di 3  

Premesso che si rende necessario provvedere all’acquisto di quanto sotto indicato, come richiesto 
dall’ ASUIUD con documentazione agli atti: 
 

Descrizione Codice RDM Fabbisogno presunto  per 
12 mesi 

Data logger per monitoraggio temperatura SAFILOG - 50 PZ 
 
Considerato che sussiste la necessità di garantire l’esecuzione della fornitura in questione, in attesa 
del loro inserimento in nuova procedura di gara centralizzata; 
 
Visti:  

- l’art.1 c. 449 e 450 della L. 296/2006 e s.m.i.; 
- la circolare del Ministero dell'Economia e delle Finanze prot. n. 20518/2016 del 19/02/2016 e 

il D.P.C.M. del 11.07.2018; 
- l’art. 63 c. 2 Lett. B) del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 
- il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria, 

approvato con Decreto del D.G. 102 del 29.09.2017. 
 
Evidenziato che la categoria merceologica dei prodotti da acquisire non rientra tra quelle previste dal 
D.P.C.M. del 11.07.2018 e che l’importo presunto della fornitura per un periodo di 12 mesi ammonta a  
€ 495,00; 
 
Ritenuto pertanto di procedere in relazione alla categoria merceologica e all’importo della fornitura, 
con procedura di scelta del contraente ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett.a) del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.; 
 
Rilevato che è stata acquisita  la proposta economica della ditta All Medica S.r.l., offerta economica  
del 16.07.19, le cui condizioni economiche vengono di seguito indicate: 
 

Descrizione Codice Quantità 
12 mesi 

Prezzo 
unitario 

Valore 
complessivo 

(iva 22 % 
esclusa) 

Data logger per monitoraggio 
temperatura Safilog 50 € 9,90 € 495,00 

 
Accertata, sentito il servizio utilizzatore, la corrispondenza tecnica e la congruità dei prezzi; 
 
Ritenuto di affidare la fornitura di data logger alla ditta All Medica Srl alle condizioni economiche 
sopra riportate per un periodo di 12 mesi; 
 
Dato atto che l’ASUIUD provvederà: 

a) alla stipula del contratto derivato; 
b) alla richiesta del CIG derivato; 

 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dr. Michele Bregant; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
1) di aggiudicare in via definitiva, la fornitura di data logger alla ditta All Medica Srl, per un periodo 

di 12 mesi, alle condizioni economiche di seguito riportate:  
 



 

 
 

              Atto n. 768 del 24/07/2019 Pag. 3 di 3  

Descrizione Codice Quantità 
12 mesi 

Prezzo 
unitario 

Valore 
complessivo 

(iva 4 % 
esclusa) 

DATA LOGGER PER MONITORAGGIO 
TEMPERATURA SAFILOG 50 € 9,90 € 495,00 

 
2) di dare atto che l’ASUIUD provvederà: 

a) alla stipula del contratto derivato; 
b) alla richiesta del CIG derivato; 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 768 del 24/07/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 24/07/2019 11:36:12
IMPRONTA: AA44DC4F30DE849C6236092A5814DA617B04A02D16E2C6946ADCA32EA95B11F9
          7B04A02D16E2C6946ADCA32EA95B11F901E3273CD3225EF103892588C09F8058
          01E3273CD3225EF103892588C09F805882B78B130689CEE5159D53725BC3F2E0
          82B78B130689CEE5159D53725BC3F2E0926197935D65E784A54DE147F1E3806E


